
UCHWAŁA NR XXXII/ 154/06 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie                                 
z dnia 20 kwietnia 2006r. 

w sprawie zgody na udzielanie bonifikaty od opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości mieszkaniowych 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.) oraz art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 261, poz. 2603 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przekształceniu prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. Nr 175, poz. 1459),  
Rada Gminy  
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielanie przez Wójta Gminy bonifikaty od opłat za przekształcenie prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości przeznaczonych na cele mieszkaniowe w prawo własności nieruchomości na podstawie ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz. U. Nr 175, 
poz. 1459).  

 
§ 2. Bonifikata, o której mowa w §1 wynosi 70 % opłaty.  
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXI/100/01 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 29 grudnia 2001r. 

w sprawie bonifikaty od ustalonej opłaty za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
nieruchomości wykorzystywanych lub przeznaczonych na cele mieszkaniowe. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.  
 

Przewodniczący Rady Gminy   
Roman Brzeski                              

 
 

 


